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Agencia Tributaria

en el Cuerpo Técnico de Hacienda, convocado por Resolucién de la Presidencia de la

Proceso Selectivo para ingreso, por promocion interna,

Agencia Tributaria de 3 de junio de 2021 (BOE del 9-6-2021)

ANEXO (Res. 8-7-2022)

RELACION DE APROBADOS POR ORDEN DE LA PUNTUACION TOTAL ALCANZADAEN LAS

Ne DE
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FASES DE OPOSICION Y CONCURSO

APELLIDOS Y NOMBRE

GARCIA MORENO, MARIA EULALIA
CRIADO FERNANDEZ, MARIA MERCEDES
GARCIA SILVA, MARIA JOSE
CERVELLO ROSET, TAIS

JIMENEZ ORTEGA, BLAS

SERRANO GOMEZ, JUAN TIRSO
BUENDIA LOPEZ, ANGELES DEL PILAR
BARROSO MATEO, CARLOS LUIS
RODRIGUEZ ARCAY, SERGIO DANIEL
JIMENEZ SANCHEZ, JOSE RAFAEL
BONILLA BOLANOS, GABRIEL-EUGENI
ESTESO VILLAR, DAVID

TORRES LEON, ALONSO

AGUSTI GUILLEM, MARIA DESAMPARADOS

DOMINGUEZ MARTINEZ, DANIEL
BARTOME MOSTEIRO, MARIA
SERRANO INIGO, ESPERANZA

PEREZ FOLGADO, MARIA ISABEL
PASTOR CARRICONDO, MARIA BELEN
ESQUEMBRE ALVAREZ, ELISEO
RUBIO ORTIZ, ANA IRIS

LORENTE NICOLAS, CRISTINA
GONZALEZ GORDILLO, GLORIA
MARIN ARANDA, CRISTINA
MORENO HERNANDEZ, HECTOR MARTIN
CASTRO MORENO, DAMARIS

YANIZ ALVAREZ, SUSANA
HERNANDEZ ROBLES, CRISTINA
MARIN ARANDA, ESTEFANIA

BAYO LA RODA, RICARDO
MOMPEAN CABALLERO, JESUS
MARTINEZ GIL, JOSE PEDRO
NICOLAS MARIN, DOLORES
NAVARRO BURGOS, JUAN BAUTISTA
PAZ SIXTO, PABLO

Puntuacion Total
FASES OPOSICION Y
CONCURSO

127,95
126,47
124,79
118,36
115,96
109,11
106,71
105,48
105,24
104,40
103,78
103,52
102,89
102,61
102,27
102,12
101,68
101,06
100,72
100,50
100,24
100,10
99,80
99,67
99,46
99,41
99,31
99,27
99,17
98,96
98,89
98,82
98,81
98,39
98,33
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FASES DE OPOSICION Y CONCURSO

APELLIDOS Y NOMBRE

CABALLERO GARCIA, ELENA

LEON AVILA, SARA MARIA

PARRON CARRASCAL, ANA

ANIDO RODRIGUEZ, LUISA

GOMEZ BOUZA, VICTORIANO

DE LA PAZ GOMEZ, RUTH

GOMEZ LANDERO BENITEZ, MARIA SILVIA
FERNANDEZ CARACENA, DAVID ALVARO
MONTERO SAEZ, PATRICIA

CALATAYUD GISBERT, EMILI VICENT
TEJERO ORTEGA, FRANCISCO JOSE
FERNANDEZ MARTIN, YOLANDA

UBEDA MINARRO, MANUEL ANGEL
ROBLA SANCHIS, JOSE MANUEL

LOPEZ ESQUINAS, JAIME

PISTON ALINQUER, MARIA ENCARNACION
ROSELLO LORITE, SERGIO

ALVAREZ MARIN, MARIA DE BELEN
HERNANDEZ ROSA, RAQUEL

GIMENO PEREZ, ESAUL

ARTEAGA HAYA, CRISTINA

GRANA RIVAS, MUSA FARA

MORENO HERRERA, MARIA PILAR

DIAZ FERNANDEZ, VICTOR

TEJERINA TELLO, PATRICIA

RODRIGUEZ COTO, JUAN ANTONIO
FENOLLOSA GARIBO, PEDRO

CONCEJAL JIMENEZ, PATRICIA

MURNIZ MUNIZ, MARIA JOSE

GOMEZ BACHILLER, FRANCISCO MANUEL
GARCIA MARTINEZ, SERGIO

GACHO SABARTES, ROMAN

GARCIA DE DIOS, ROCIO

RAMA JIMENEZ, MANUEL JESUS
SEVILLA ORTEGO, ELENA

Puntuacion Total
FASES OPOSICION Y
CONCURSO

98,33
98,04
98,03
97,89
97,51
97,16
97,16
97,12
97,04
97,04
96,98
96,75
96,49
96,33
96,30
95,96
95,89
95,83
95,70
95,69
95,59
95,43
95,38
95,31
95,29
95,23
94,98
94,92
94,77
94,57
94,56
93,92
93,75
93,73
93,71
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FASES DE OPOSICION Y CONCURSO

APELLIDOS Y NOMBRE

RAMOS AISA, MARIA ALMUDENA

PAZ MARTINEZ, JORGE

DORTA AFONSO, MARIA DE LOS ANGELES
PEREZ MARTINEZ, PEDRO

GONZALEZ NEGRETE, VICTOR MANUEL
RIVILLAS GOMEZ, ANA

LOPEZ CAMARA, SERGIO

SANTAMARIA SUAREZ, OSCAR

PEREZ RODRIGUEZ, SUSANA

ESPEJO AGUIRRE, CAROLINA
MARTINEZ GARCIA, MARIA BELEN
MOLINA CANDEL, ELENA

ALONSO BARROSO, FRANCISCO JOSE
COELLO PENA-MANSO, TOMAS JOSE
GOMEZ CARRERA, IVAN

CARABALLO GARCIA, ESTER

RAMOS SERRANO, ALBERTO

PAVON URBANEJA, FUENSANTA PILAR
ALFARO MONSALVEZ, HECTOR
FUENTES BRITO, BERTOL MIGUEL
SANCHEZ JORGE, ANTOLIN

MARTINEZ PEREZ, FATIMA DEL ROSARIO
CUELLAR MALDONADO, SANDRA
LOZANO YUSTE, MARIA ISABEL

COSTA SANZ, JUAN ANDRES
MARTINEZ GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL
PANCORBO GARCIA, LUIS

MARTOS MORENO, MANUEL FERMIN
NAVARRO BLANES, LAURA

ZAPATERO GASCO, ALEJANDRO
GONZALEZ MADRID, MANUEL
PARRALEJO CASCO, MARIA DE CONSOLACION
REQUEJO LACAL, GRACIA MARIA
MARTINEZ NAVARRO, HELENA MARIA
LUENGO SANCHEZ, NOELIA

Puntuacion Total
FASES OPOSICION Y
CONCURSO

93,68
93,65
93,64
93,41
93,37
93,25
93,17
93,16
93,08
92,83
92,82
92,76
92,18
92,16
92,15
92,11
91,67
91,59
91,54
91,38
91,21
90,84
90,59
90,44
90,38
90,33
90,14
90,12
90,11
90,06
90,05
89,91
89,90
89,89
89,78
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FASES DE OPOSICION Y CONCURSO

APELLIDOS Y NOMBRE

FRAGA BUGALLO, DORNA

FERNANDEZ LOBO, JUAN

PEDROVIEJO CARVAIJAL, ADRIAN
SERRANO LLORET, RUBEN

ROSELLO ATANET, PABLO ADRIAN
CAMPILLO MARTINEZ, CARLOS

PRIETO MUNOZ, ARANZAZU

RUIZ OSUNA, VICTOR MANUEL

MARTIN RODRIGUEZ, ANA BELEN

RECIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN
TORCIDA FERNANDEZ-BALDOR, TRISTAN
BUONAMISIS VICENT, MARIO

VINAIXA FURIO, PEDRO

AYALA RODRIGUEZ, ROSA MARIA
SEGUNDO RODRIGUEZ, JUAN DE LA CRUZ
RUIZ OJEDA, DOMINGO JESUS

TUDELA BOTELLA, PATRICIA

LORENTE DOMINGUEZ, CARLOS

GARCIA PEREZ, MARIA JOSE

MARTIN GOMEZ, ROSA MARIA

Puntuacion Total
FASES OPOSICION Y
CONCURSO

89,77
89,75
89,23
89,17
89,07
88,20
88,12
88,02
88,01
87,95
87,74
87,73
87,16
86,56
86,19
85,64
85,62
85,36
85,26
84,60



